A. Dj. Pł. Ep. 16, 36

Boquczyno

(1502, c. 1577)

Episcopus Ploc. decrevit 200 fl. in auro
 per al. Wscheborium de Terzewo preposi-
 tum Polthoriensem pro fundando altari
 legatos et in manus magistri Joannis
 de Paqewo depositos, ab eodem ma-
 gistro ad se reponi et decimam in
villa B. assignandam pro eodem altari
 in Polthowsko.

A.Dj.P., AkP 50,55^v

B.N. Miktof.

cięcha/Paluki

(1503, 1511)

Bogoveryno

honest. Gregorius ad. in B. legat debita: apud

Nic. Oborski cast. modernum Czechon. pro

bobus 2 $\frac{1}{2}$ senog. legat pro celia in Paluki et
40 gr apud Marg. subcomitariam vel. Pauli de Uroblewo;

balistam apud Math. Byernatoria de Pajeto legat
John: de Kumbowo vicar. in Paluki

apud Joan. Goformanski 40 gr. legat filio suo Jac^o
ratione studii et 15 gr. apud Margar. Kotormanska

in Czechonow: apud Stan. Kostalkowicz de Obi-
dugno. pro celia in Paluki.

Andr. carmitex, Stan. Kurka, Math. Kubczya

scabini ville B.

Pult. test. 1, 409

228

Ciech.
~~Racz~~

Boguzino

(1506, c. 1517)

Nicolaus de Barthomyky custos eccl. Ploc.
possessor ville B., advocaciam per
ipsum ibidem emptam, capitulo Ploc.
pro anniversariis incorporat.

A.Dj.P., AkP 50, 70

B.M. Miksof.

credi

Bogwouyno

(1508)

-- nob. Alb. Palwerki emit et solvit deci-
mas apud omni ven. d. Nic. de Mnyshewo canon.
Bor. et archidia. sarr. in villis B. et Payewo
-- apud nob. Jeronimum Jodynski filiarum et
factorem decimarum prefati archidiaconi --
-- tulit pecuniam videl. 5 sexag. pro decimis
in B. -- "

ADJ. PC, Ep. 149, 101^v

Czech.

Bogucynsko
bonitas Petrus de B.

(1509)

(in Cujusdam clericis present
Czech.)
debat et unum volens)

Adj. PC., Ep. 279, 127^v

Cień/Patulei

^{uz}
Bogusław

(1509)

Testis honesti Petri de B.

1. v. honest. Stan. Wol de Czechanow

--
" habuit testis cum inducente in alio hospicio
et cum rediit ad wypowiadajacy de civitate
Czechanow, qui cantans ebrius ierat in domum
suum ad B. -- "

--
3. v. Joh. Mykaszowyc de B. " ipso die
Ascensionis Dni tribus horis ante discessionem exi-
vit testis cum inducente ad Bog. et usque in
A. D. P. D., Ep. 149, 131 ^{condicio undivisa dicitur}
seu ipse esse fa-
tam" --

Cred. / Patuki
(1511)

Bogucyno

gotard. et Iaphin orphani pueri d. i. Gregorii de B.
qui cum Jacobo de Paluky condaveret mutuaverunt
7 senag. pro expeditione ^{in Walachiam} bellica

Lab. Joh. Koloszen de B.

Putt. test. 7. 125

Boqueczyno

Ciech/Paluki

(1512)

In causa honesti Leonardi de B. contra
nobilem Johannem Palwoki (Paluki) occa-
sione centum gr. dominus officialis man-
davit nobili Johanni in octava probare
allegationem suam se habere tempus so-
lucionis.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 18^v

Ciechy/Patutki

(1516)

Bogucyno

honeste Dorothea de B. que erat 16 annorum
et compulsa per patrem contraxerat nubi-
monium cum lab. Jac^o de Lamphow^o (non
tuum est tibi eligere maritum, sed nostrum,
et propterea fac, quod tibi mordo")

Put. test. 7, 297